平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 当第1四半期における工作機械業界は、前期より続く世界的な景気後退の影響による厳しい受注環境が続いておりま
す。当社におきましても、主要顧客である自動車業界の設備投資抑制の影響を受け、売上高、営業利益、経常利益、当期
純利益ともに従来予想を大きく下回る見込みとなりました。

以 上

平成21年7月31日
各 位

上場会社名 株式会社 滝澤鉄工所

代表者 代表取締役社長 近藤 安正

（コード番号 6121）

問合せ先責任者 執行役員管理部長 原田 一八

（TEL 086-293-6111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,570 △770 △640 △610 △9.29

今回発表予想(B) 3,580 △900 △860 △920 △14.01

増減額(B-A) △990 △130 △220 △310

増減率(%) △21.7 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

13,887 1,542 1,530 763 11.62

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,900 △800 △560 △540 △8.22

今回発表予想(B) 7,820 △1,620 △1,440 △1,530 △23.29

増減額(B-A) △3,080 △820 △880 △990

増減率(%) △28.3 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

21,518 2,023 2,003 596 9.09